Câmara *íunicipaf [e flfegre

Âv Jeónamo Moitoiro, no 38, 2. Piso - Cêíto - ÁlêOÍê (ES)- CEP: 29.50G000
Íd.,ax eq 3552-1117 I 3552-3707 - cmelêgre@elôgÍÊ.ês.lêg.br

excelrlrÍssrlro sENHoR pREsTDENTE oa cÂuanl i{uNrcrpAL DE ALEGRE/Es

cÂnaenn MUNTcTPAL DE ALEGRE

Protocolo No 005926/2025 Hora: í8:30:37
Data: 30/05/2025

PL 016/2025: IMPLEMENTAÇÃO DO PROGRAMA

R.ENATA ALVES DA SILVA e TAIZA GARCIA VARGAS PIROVANI, Vereadoras com

assento nesta Câmara Municipal, no uso de suas atribuições legais, vem respeitosamente à

Vossa Excelência APRESENTAR o incluso Projeto de Lei no 016/2025 - CMA/ES, a flm de que

o mesmo seja submetido à apreciação desta Casa de Leis na forma e nos termos Regimentais

vigentes.

'"'S '

ffi

Termos em que,

Pede e Espera

Deferimento.

Alegre (ES), 30 de junho de 2025.

ARGAS PIROVANI
Vereadora

TAIZA
CL-.-.

dora

ffi